

## **Protokół Nr XL/2009**

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 15 grudnia 2009 roku  
w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Marcinkowskiego 2  
Obrady rozpoczęły się o godz. 15.00, a zakończyły o godz. 16.00.

### **Ad 2.**

Przystąpiono do **podjęcia uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.**

#### **Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. *(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego protokołu)*

#### **Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. Powiedział, że zdjęcia budynku po byłej bursie przedstawiają w jakim stanie obecnie znajduje się budynek, który w przyszłości ma zostać siedzibą Starostwa Powiatowego i jednostek podległych. Przez dwie kadencje nie było pomysłu na ten budynek. Pomysły były różne, jednak żaden nie został zrealizowany. Decyzję o przeniesieniu siedziby Starostwa Powiatowego podjęliśmy praktycznie na początku kadencji. Największym problemem były oczywiście środki na ten cel. Na sesji i na posiedzeniach Komisji były pytania dotyczące finansowania tak dużej inwestycji. Wiemy przecież, że na obiekty administracji publicznej ciężko jest pozyskać jakiegokolwiek środki. Wcześniej podjąłem rozmowy z Dyrektorem Sanepidu odnośnie zamiany budynków. Tego, że staniemy się właścicielami budynku przy ul. Piłsudskiego w Myśliborzu z możliwością jego sprzedaży, a budynek Starostwa przy ul. Spokojnej 13 przejdzie na własność Sanepidu.

Dokonana została już ta zamiana, nie ma jeszcze sprzedaży, ale to dlatego, że samo przygotowanie dokumentacji na remont budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu trwa ok. roku. Również dwa lata temu podjąłem rozmowy z Prokuraturą Rejonową. Praktycznie przez cały ten czas one trwały, z różnym natężeniem. Przyjeżdżały różne Komisje ze Szczecina, z Warszawy. Jednak decyzja nie została podjęta aż do tej pory. Na początku listopada rozmowy z Prokuraturą nasiliły. Kiedy okazało się, że Prokuratura w Warszawie jest zainteresowana nabyciem tego obiektu. Wszystko jednak „rozbijało się” o pieniądze, ponieważ to również jest „budżetówka”, a mamy kryzys, dlatego jest ten problem ze środkami finansowymi. Rozmawialiśmy m.in. o tym, w jaki sposób ten budynek przekazać. Pomysły były różne, m.in. całą kwotę podzielić na raty, i przez ten okres czasu, kiedy Starostwo użytkowałoby jeszcze ten budynek mieliby spłacać. Ale pod koniec listopada otrzymaliśmy telefon, że udało się zebrać Prokuraturze całą gotówkę i jest zainteresowana kupnem obiektu. W późniejszym terminie. Po drodze wyszły również inne problemy, a najważniejszy problem z podatkiem VAT. Były problemy z interpretacją, czy musimy płacić, czy też nie. Po wielu pytaniach, mamy w końcu odpowiedź, że możemy „zejść” z Podatku VAT.

Kwota, jaką chcieliśmy uzyskać za ten obiekt była na wysokości: 1.231.000 zł brutto. Jednak Prokuratura nie posiadała takiej kwoty. Ta transakcja musi nastąpić do końca roku, dlatego też mamy dzisiejszą sesję i uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. Dodam tylko, że wszyscy wiemy, jak wygląda nasza siedziba, ile jest tu miejsca, jak jesteśmy „rozrzućeni” po Myśliborzu. Wiemy również, że od 1 stycznia przejmie Sanepid, ustawa ma obowiązywać od nowego roku. Trwają co prawda jeszcze rozmowy, ponieważ Związek Powiatów Polskich nie zgadza się z propozycją, ale podejrzewam, że nic już nie zdziała. A wracając do tematu naszej nowej siedziby, to uważam, że przede wszystkim dla Myśliborza – jest bardzo ważne, aby Starostwo Powiatowe w Myśliborzu miało godną siedzibę. Taką siedzibę, aby w przyszłości mieć atut, jeśli będą próby łączenia powiatów. Chodzi, o to, żeby ten Myślibórz, w

którym nie ma wielkiego przemysłu, jak w innych powiatach – mógł zostać siedzibą administracyjną Powiatu Myśliborskiego. Podobnie jest, jeśli chodzi o ten budynek, którego przecież nie sprzedajemy na hotel, a na nową siedzibę Prokuratury Rejonowej. Zaznaczam również, że budynek na ul. Lipowej w Barlinku, gdzie jest Filia Powiatowego Urzędu Pracy otrzymaliśmy za 1zł. A w tym przypadku została zrobiona wycena tego budynku przez rzeczoznawcę. Wycena ta jest wyższa w stosunku do tej sprzed dwóch lat, pomimo tego, że te ceny w branży budowlanej spadły. Myślę, że budynek, w którym się obecnie znajdujemy będzie godną siedzibą dla Prokuratury, która też ma reorganizację. Może się również okazać, że będzie ich mniej, ale będzie za to w Myśliborzu. Uważam, że takie zmiany są bardzo ważne dla mieszkańców Myśliborza.

### **Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały.

### **Radna Powiatu – Alina Szabowicz**

powiedziała, że temat, problem, którego dotyczy dzisiejsza uchwała i sesja nadzwyczajna jest tak znaczący, tak podniosły dla wszystkich, a najbardziej dla mieszkańców Myśliborza, ale pewnie Barlinek i Dębno również podchodzą do tego nie bez obaw. Liczę na to, że wśród radnych chyba też nie ma jednogłośności. Jeżeli się cokolwiek sprzedaje, to robi się to w odpowiednim czasie, odpowiednio się do tego przygotowuje, zrobić rozeznanie w gospodarce rynkowej, nie tej PRL-owskiej... Nie ma czegoś takiego, jak akt darowizny. Wszyscy wiemy, jak znaczący, wspaniały jest teren, gdzie zlokalizowany jest obecnie budynek Starostwa. Ostatni przetarg w Barlinku na małą działkę nad jeziorem był na kwotę 2.000.000 zł. Bardzo dużo było chętnych na tą działkę. Uważam, że kwota, za którą chce się sprzedać budynek Starostwa nie jest zadowalająca. W tej gospodarce rynkowej, w tych potrzebach, kiedy mamy budżet taki, a nie inny, kiedy z 14% zadłużenia dochodzimy do 60%, kiedy liczy się każdy grosz przekazujemy taką darowiznę na rzecz Prokuratury.

Nie mówię, że Prokuratura nie jest potrzebna, i nie powinna mieć godnej siedziby, ale dlaczego Starostwo, Powiat ma ponosić czyste „straty”. Zaczekajmy, ponieważ nie wiemy, co będzie z tym obiektem na ul. Północnej – z bursą. Mogą być przecież różne zastrzeżenia specjalistów do dokumentacji technicznej. Czy środki w budżecie na rok 2010 są aż tak wystarczające, żeby wykonać tak wielki remont, tak wielką inwestycję, za kwotę kilkunastu milionów. Rok 2010 szybko przeleci i stanimy przed faktem, że zrobiliśmy coś... i to jeszcze kiedy? Na koniec naszej kadencji. Za kilka miesięcy rozstaniemy się, a społeczeństwo nas oceni. Powiem z doświadczenia: społeczność lokalna nie lubi, gdy się coś robi, sprzedaje, w takim tempie, bez większych przemyśleń, analiz. Nie powinniśmy się tak spieszyć. Zadbajmy o interes Powiatu, o to, aby ta suma była rzędu 4.000.000 zł – 5.000.000 zł. wtedy można rzeczywiście przenieść te środki na obiekt przy ul. Północnej. Ale podejmować decyzję tak w pośpiechu... Kiedy radni są pozbawieni udziału w jakimkolwiek posiedzeniu Komisji, kiedy nie było żadnych rozmów. Nie róbmy tego w pośpiechu. Pamiętają wszyscy jak zostały potraktowane poradnie psychologiczno – pedagogiczne. Chciano zlikwidować filie... dlatego też bardzo proszę o zastanowienie się, rozwagę i rozsądek... Nie ma co się spieszyć w chwili, kiedy ta bursa jest dla nas nieosiągalna...

### **Wicestarosta Powiatu – Wojciech Wojtkiewicz**

powiedział: mniej demagogii, więcej słów... - tak powiedział kiedyś na zebraniu wiejskim Burmistrz Myśliborza. Postaram się nie krytykować tej wypowiedzi, ale nie sposób odnieść się do tej politycznej wypowiedzi. Radna Alina Szabowicz zatroskana jest Powiatem Myśliborskim, szczególnie naszymi finansami – i chwala jej za to, ale wycieczki proszę zostawić. Od 20 lat jesteśmy w gospodarce wolnorynkowej, ale w powiecie dopiero wchodzimy do tej gospodarki rynkowej. Niech radna sobie przeanalizuje dokładnie sprawozdanie z pracy Zarządu I kadencji – opracowane przez p. Baranowicza i sprawozdanie z II kadencji opracowane przez p. Winiarczyka, w których zobaczy Pani, jakie kwoty pieniędzy „topiono” w jednostki wskutek nieporadności

działań. Jakie kwoty mienia powiatowego przekazano w formie darowizny. Były to wszystkie przychodnie zdrowia, w Myśliborzu, w Barlinku, w Dębnie, w Boleszkowicach i w Nowogródku Pomorskim.

Dla Gminy Myślibórz przekazano dwa budynki szkolne z zespołu szkół, który później został zlikwidowany. Gdzie była ta troska o finanse, jak na ogrzanie tej ruiny przy ul. Północnej 15 szło tyle środków. W ciągu ostatnich 8 lat doprowadzono do tego, że w chwili obecnej ten obiekt wymaga natychmiastowego remontu. Nieużytkowanie tej bursy kosztowało rocznie ok. 100.000 zł. w tej chwili w trosce o finanse podatników, którzy przyjeżdżają do Starostwa i jednostek podległych załatwiać swoje sprawy. Jak wszyscy wiedzą nasze wydziały mieszczą się w trzech budynkach i coś trzeba z tym zrobić. Ale nikt inny, jak radny Janusz Winiarczyk pod koniec kadencji wskazał kierunek zagospodarowania bursy na Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Inspektorat Nadzoru Budowlanego. Tu trzeba pogratulować radnemu Winiarczykowi, bo był to słuszny kierunek. My to kontynuujemy, trochę bardziej zdecydowanie... Pozwoli to na lepszą obsługę, ludzie nie będą się „błąkać się” po Myśliborzu. Niech radna Sznabowicz przyjedzie kiedyś do Starosta i usiądzie na dole w Biurze Obsługi Interesanta i zobaczy ilu ludzi pyta o poszczególne wydziały i jednostki. Dla mnie jest to oczywiste... Należy zapoznać się z audytem, który został wykonany na początku kadencji. Audyt pokazał jakie są wady, a jakie zalety... Jeśli chodzi o źródła finansowania, to tak jak powiedział Starosta będziemy szukać tych środków, aby bezpośrednio nie obciążać naszego budżetu. Będą to z pewnością środki ze sprzedaży naszych nieruchomości. Należy dodać, że nie tylko sprzedajemy nasze nieruchomości – również nabywamy, ale powiem o tym przy innej okazji. Dlatego też bardzo proszę Przewodniczącego o zamknięcie dyskusji. A polityczne wycieczki będą jedynie przedłużały nasze obrady.

#### **Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

powiedział, że nie może zabierać radnym możliwości wypowiedzenia się... Ale muszę powiedzieć tak: przystosowanie tego obiektu na hotele, bo jest blisko jezioro nie jest najlepszym rozwiązaniem... Niech prywatni inwestorzy budują nowe hotele. Budynek, w którym się mieścimy ma typowe przeznaczenie, funkcje administracyjne, więc jeżeli Prokuratura chce nabyć ten budynek, to niech tak będzie. Obiekt ten będzie służył naszej społeczności i dalej będzie pełnił funkcję budynku administracyjnego. Więcej nic w obrębie tej działki nie da się wybudować...

#### **Radny Powiatu – Janusz Fabiańczyk**

podziękował za udzielenie głosu oraz za wyjaśnienia Starostów. Wcześniej radni nie wiedzieli o wycenie, o tym, że budynek został wyceniony na ok. 1.300.000 zł. jednak mam pytanie, myślę, że merytoryczne. Czy sprzedaż tego budynku nie musi być w drodze przetargowej?

#### **Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

powiedział, że jeszcze tylko wróci do wypowiedzi radnej Aliny Sznabowicz, która mówiła o nieruchomościach w Barlinku. Zgadza się! Jestem Barlinka i bardzo dobrze znam te ceny. Ale mogę też powiedzieć dlaczego tak się stało... Dam inny przykład: przykład nieruchomości przy ul. Piłsudskiego w Dębnie, centrum miasta. Super miejsce, internat – 1.150.000 zł. robimy trzeci przetarg i nie ma chętnych. I co radna powie na ten temat? I też mają jezioro, takie jakie mają, ale mają... To się nie przekłada wszędzie jednakowo. Jeżeli te wszystkie procedury nie odbyły by się teraz, to potem było by ciężko. Jesteśmy w dobie kryzysu, dlatego też nieruchomości „nie idą”. Po drugie jesteśmy w momencie, gdzie firmy mają problemy... Udowodnię, że z tego miliona zrobię co najmniej 1,5 mln na przetargu, bo ceny przetargowe są w tej chwili dużo niższe. Czyli my defakto zarobimy na tym interesie. W chwili obecnej jedna część budynku po byłej bursie jest remontowana, trwają tam prace remontowe. Po przeniesieniu Wydziału Komunikacji „idziemy w Sanepid”. Nie chcę, aby mnie chwalono, że robię „nie wiadomo co”, ale uważam, że obrałem dobrą drogę. Myślę, że droga jest słuszna i jedyna. Nie chcę się powtarzać, że jest to z myślą o przyszłości. To jest właśnie z myślą o przyszłości. Nie można myśleć tylko o dniu dzisiejszym. Nie chcę wracać do tematu, jak wyglądał kiedyś Myślibórz, bo wszyscy wiedzą. Jeśli chodzi o

drogę przetargową, o którą pytał radny Janusz Fabiańczyk: pomiędzy jednostkami budżetowymi nie musi być przetargu. A teraz jako pierwszy składam wniosek o zamknięcie dyskusji i przegłosowanie.

#### **Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

powiedział, że jest wniosek o zamknięcie dyskusji, który za chwilę przegłosujemy, ale najpierw udzielię głosu radnemu Januszowi Winiarczykowi.

#### **Radny Powiatu – Janusz Winiarczyk**

powiedział, że ma kilka pytań do Starosty, ponieważ jest kilka niejasności. Jaki jest stan i opinia techniczna budynku po byłej bursie. Czy wysokość pomieszczeń spełnia wymogi na budynek administracji publicznej? Czy wytrzymałość stropów również? Czy nie trzeba ich wzmocnić? Kolejne pytanie: skąd weźmiemy środki na modernizację obiektu przy ul. Północnej 15? Tak, aby można się wyprowadzić na ul. Północną. Jaki będzie całkowity koszt modernizacji tego obiektu? Wszystkie jednostki typu publicznego powinny mieć eleganckie budynki, zarówno Prokuratura, czy Sąd, Starostwo, czy inne. Przypomnijmy sobie, jak wyglądał budynek Starostwa przed wojną. Obecnie do niedawna mieścił się tam Urząd Skarbowy i bank. Przed wojną był to budynek Starostwa, a po wojnie Powiatowej Rady, a potem Urzędu Powiatowego. Odnośnie tego miejsca. Uważam, że jest tutaj bardzo ładnie, miejsce jest reprezentacyjne.

Dodatkowo te koszty, które zostały poniesione na remonty i modernizację w I i II kadencji Rady Powiatu – my tego nie otrzymamy. Radny Wojciech Wojtkiewicz wówczas krytykował nas, że bardzo dużo wydaliśmy środków na modernizację tej sali, na wystrój, na pokoje biurowe. Z pewnością nie zmieścimy się w tym milionie, bo samo centralne ogrzewanie jest drogie... Dowiedziałem się, że starostwo nie zapłaci od tej sumy ok. 1.000.000 zł podatku VAT. Bo nawet takie słuchy chodziły po Myśliborzu, dowiedziałem się również o tym na zebraniu, że od tej sumy będziemy musieli jeszcze zapłacić 22% podatku VAT. Jednak będzie inaczej, tak jak powiedział Starosta. Dzisiaj podejmowana jest bardzo ważna decyzja. Bez przetargu... za określoną sumę, taką, jaką mogła zaproponować Prokuratura... Apeluję do wszystkich radnych, a przede wszystkim dla radnych z Myśliborza, obojętnie z jakiej są opcji – zastanówcie się nad tym, co za chwilę zrobicie i jaką podejmiecie uchwałę. Wypowiadałem się już co do budynku przy ul. Północnej 15, dlatego dzisiaj już na ten temat nie będę nic mówił. Proszę jedynie o udzielenie odpowiedzi na moje pytania.

#### **Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

poinformował, że przed przystąpieniem do opracowania dokumentacji musieliśmy najpierw sprawdzić stan techniczny tego budynku na dzień dzisiejszy. Wysokość pomieszczeń, które mają być przystosowane na pokoje biurowe jest prawidłowa – 2,5 m. Natomiast wysokość holu zostanie obniżona. W części byłej stołówkowej, tam gdzie była kotłownia chcemy zrobić archiwum. Wysokość tamtych pomieszczeń wynosi ok. 2,08 m, dlatego też zostanie tam obniżona posadzka do 2,20 m. Tam gdzie będzie się mieścił np. Wydział GKN zostaną wzmocnione stropy, bo tej dokumentacji jest dużo i jest ona ciężka. To wszystko jest uzgodnione, są wykonane projekty, a poza tym projektant pracuje z nami na bieżąco. W międzyczasie występują różne problemy techniczne, które są na miejscu rozwiązywane. Jeśli chodzi o pozyskanie środków na modernizację budynku przy ul. Północnej 15, to powiem tak: mam takie doświadczenie życiowe, że jeżeli jest pomysł, jeżeli jest chęć i wola zrobienia czegoś, to i środki się znajdują. Ja w to po prostu wierzę. Jak się w to wierzy, to te środki się znajdzie. Dodam, że obecnie trwają już prace w budynku przy ul. Piłsudskiego w Myśliborzu.

Odnośnie termomodernizacji powiem tak: nie wszystko jest jeszcze zaprzepaszczone. Ostatnie pismo, jakie otrzymaliśmy z Warszawy z dnia 3 grudnia br. informowało, że w chwili obecnej czekają na dodatkowe środki od Ministra Finansów. I jeżeli takie środki będą – jesteśmy bardzo blisko, że swoim projektem trzymamy za klamkę z drugiej strony drzwi. Jeżeli będą jakieś środki

mamy dużą szansę. I cała elewacja łącznie z wymianą okien i centralnym ogrzewaniem będzie dofinansowana w 50% ze środków unijnych. Wiem, że to jest trudna decyzja i nie potrwa to jedna kadencję, ale ja ją podejmuję i jestem tego świadomy. I jestem w stanie ponieść za to konsekwencje. To jest ryzyko... ale bez ryzyka nie ma nic... Nic nie można w życiu zrobić nie ryzykując... takie jest życie... Kolejno: jaki będzie całkowity koszt całej inwestycji? Tego nie wiem, szacowaliśmy to na poziomie 9-10 mln zł. Ale już przetargi pokazują, że może to być niższy koszt, rzędu 5-6 mln zł. Koszty te rozkładamy na lata i uważam, że jest to do wykonania. Nie ja zasiądę na IV piętrze na fotelu Starosty, nie robie tego dla siebie, a dla moich następców, dla Myśliborza i dla Powiatu Myśliborskiego. Jeśli mogę, to ponawiam swój wniosek o zakończenie dyskusji.

#### **Członek Zarządu – Ferdynand Łukasik**

podziękował Przewodniczącemu Rady za udzielenie głosu. Powiedział: do wypowiedzi zmobilizował mnie radny Janusz Winiarczyk, który był Starostą w II kadencji, Przewodniczącym Rady w I kadencji. Nie będę robił „wybiegów”, ale ja, jako mieszkaniec Myśliborza, jako radny oraz jako Członek Zarządu uważam, że działania Zarządu, a przede wszystkim Starosty idą w bardzo dobrym kierunku. powiem, bo może nie wszyscy o tym wiedzą, nie było to również powiedziane na 10 – leciu istnienia Powiatu: to właśnie pewna grupa radnych, Burmistrzów, Wójtów, Przewodniczących Rad – wspomnę tutaj o koledze Święcickim, który był Burmistrzem, o Wójcie – Marianie Polańskim o niezwiązującym już S.P. Janie Nowaczewskim, Wójcie Janem Woźniakiem oraz Burmistrzem Jerzym Falińskim i mojej skromnej osobie. Te osoby organizowały nie gdzie indziej jak w Myśliborzu spotkania w sprawie tworzenia Powiatu Myśliborskiego. i ten Powiat udało się utworzyć w takiej konfiguracji – szczęśliwej, choć kontrowersyjnej.

Jeżeli mamy wzmocnić Powiat, to stwórzmy siedzibę z prawdziwego zdarzenia. Jeżeli prace będą zakończone, to Myślibórz jako powiat będzie miał najlepszą, najbardziej funkcjonalną siedzibę w województwie zachodniopomorskim. To umocni Powiat, a przede wszystkim Myślibórz, bo te najlepsze lata póki co są przed Myśliborzem. Radna Sztabowicz powiedziała za ile to milionów kupują mieszkańcy z Gminy Barlinka. Ale gdyby ten obiekt był w Warszawie, czy w Nowym Jorku cena byłaby astronomiczna. Obiekt jest tyle wart, jakie dają pieniądze. Jest to jedyna droga uchronienia bursy od zniszczenia. Jeżeli nie będziemy remontowali tego budynku, to ulegnie on dekapitalizuje i wszyscy radni o tym doskonale wiedzą. Etapami będziemy ten obiekt remontować. Przecież przyjeżdżają mieszkańcy Barlinka, mieszkańcy Dębna i innych miejscowości błędzą, pytają gdzie są poszczególne wydziały i jednostki. A za kilka lat miejmy nadzieję załatwią wszystkie swoje sprawy w jednym miejscu. Myślę, że radni wezmą pod uwagę te wszystkie argumenty i zgłoszą za sprzedaż tego budynku dla odpowiedniej instytucji, która jednocześnie się umocni na naszym terenie. Przecież my w budżecie mamy 50.000 zł zabezpieczone na dofinansowanie dokumentacji na siedzibę Komendy Policji. Trzeba mieć nadzieję, że Komenda uzyska pozostałe środki i rozpocznie budowę. I w końcu Myślibórz będzie miał infrastrukturę szczebla powiatowego. Przy zmniejszeniu ilości powiatów – wygrywamy. O tym trzeba pamiętać.

#### **Radny Powiatu – Janusz Winiarczyk**

zapytał kiedy mamy opuścić ten budynek? Jaki będzie zapis w akcie notarialnym?

#### **Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

poinformował, że po podjęciu uchwały zostanie podpisane porozumienie, a 18 grudnia zostanie podpisany akt notarialny, ponieważ 21 grudnia br. nastąpi przysłowiowe kliknięcie guzika i będzie przelew całej kwoty. Budynek ten chcemy opuścić na koniec roku 2011 z możliwością przedłużenia. Zdaję sobie sprawę z tego, że przyszły rok 2010 będzie dla nas krótki, ale mam nadzieję, że uda się nam uzyskać przy różnych sprzedażach ok. 2-2,5 mln zł. ale jak to będzie zobaczymy. Mamy jeszcze środki w geodezji, po cichu liczymy na środki z Powiatowego Urzędu

Pracy, bo i tam są pieniądze. Dodam tylko, że do remontu w Barlinku również dołożył Powiatowy Urząd Pracy. To nie jest tak, że my dokładamy ze swoich... Gdzieś te pieniądze znajdujemy i dla nas również się znajdują. Dobrze byłoby, gdyby był to koniec roku 2011 lub początek roku 2012. Jak zostanie podjęta uchwała zaczną się dalsze procedury.

**Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

powiedział, że może być takła sytuacja, że termin umowny będzie już obowiązywał do momentu opuszczenia budynku. Jak wtedy będzie problem to wtedy przeniesiemy Powiat do Dębna albo do Barlinka.

**Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

poinformował, że nie będziemy płacić czynszu dla Prokuratury. Będziemy jak w tej chwili ten obiekt użytkować „za darmo”, w sensie takim, że będziemy ponosić tylko koszty utrzymania. Oczywiście nie ma nic „za darmo” – wyprowadzając się pomalujemy ściany. Tak należy to zrobić... To tak, jak w mieszkaniu, gdy je opuszczasz – malujesz ściany.

**Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

powiedział, że już dojrzał wniosek o zakończenie dyskusji, dlatego pytam, czy głosujemy nad tym wnioskiem, czy przechodzimy do głosowania nad uchwałą.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało – 13 radnych, przeciw – 6 radnych (J. Fabiańczyk, W. Pacewicz, M. Polański, A. Szabowicz, R. Święcicki, J. Winiarczyk), nikt nie wstrzymał się od głosu.

Podczas głosowania nieobecny radny Roman Czernielewski.

**Uchwała Nr XL/331/2009 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 15 grudnia 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości została przyjęta. (załącznik Nr 2 do protokołu)**

**Starosta Myśliborski – Andrzej Potyra**

powiedział, że zdaje sobie sprawę z tego, że jest to kontrowersyjna decyzja, pełna obaw, niepewności. Czy się to uda, czy nie... Trzeba wierzyć, że wszystko się uda... Ja wierzę, że się to uda... Dziękuję radnym za podjęcie takiej decyzji.

**Przewodniczący Rady – Edward Sawicki**

poinformował, że dnia 23 grudnia br. odbędzie się XLI sesja Rady Powiatu w Myśliborzu.

**Ad. 3**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Edward Sawicki zamknął XL sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.

Protokołowała:

Dagmara Sobocińska

**Przewodniczący Rady**

**Edward Sawicki**